

Abeo ApS
Beredskabsvej 12, 2640 Hedehusene

CVR-nr. 37 76 03 58

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2018.

Anne Marie Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Abeo ApS Beredskabsvej 12 2640 Hedehusene
	CVR-nr.: 37 76 03 58 Stiftet: 31. maj 2016 Hjemsted: Høje Taastrup Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Preben Rosenkilde, formand Alexander Sonne Wulff Karsten Sandal
Direktion	Peter Hertz
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Handelsbanken, Østergade 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er udvikling og salg af byggesystemer og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.220 t.kr. mod 482 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 846 t.kr. mod -523 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 - 31/12 2017	31/5 - 31/12 2016
Bruttofortjeneste	3.219.685	482.322
1 Personaleomkostninger	-1.920.358	-1.015.325
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-151.973	-86.042
Driftsresultat	1.147.354	-619.045
2 Øvrige finansielle omkostninger	-59.970	-24.771
Resultat før skat	1.087.384	-643.816
3 Skat af årets resultat	-240.946	120.406
Årets resultat	846.438	-523.410
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	846.438	0
Disponeret fra overført resultat	0	-523.410
Disponeret i alt	846.438	-523.410

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	129.705	0
5 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	1.241.458	1.388.958
6 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	334.766	216.029
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.705.929</u>	<u>1.604.987</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.705.929</u>	<u>1.604.987</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	251.123	62.380
Tilgodehavende selskabsskat	0	473.506
Andre tilgodehavender	248.445	0
Periodeafgrænsningsposter	40.000	40.000
Tilgodehavender i alt	<u>539.568</u>	<u>575.886</u>
Likvide beholdninger	<u>324.452</u>	<u>38.311</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>864.020</u>	<u>614.197</u>
Aktiver i alt	<u>2.569.949</u>	<u>2.219.184</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Passiver		
Egenkapital		
7 Virksomhedskapital	100.000	100.000
8 Reserve for udviklingsomkostninger	362.287	168.503
9 Overført resultat	-39.259	-691.913
Egenkapital i alt	<u>423.028</u>	<u>-423.410</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	375.300	353.100
Hensatte forpligtelser i alt	<u>375.300</u>	<u>353.100</u>
Gældsforpligtelser		
10 Gæld til tilknyttede virksomheder	500.000	1.500.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	500.000	1.500.000
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	73.264
Leverandører af varer og tjenesteydelser	721.143	118.966
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.840	219.771
Selskabsskat	218.746	0
Anden gæld	329.892	377.493
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.271.621	789.494
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.771.621</u>	<u>2.289.494</u>
Passiver i alt	<u>2.569.949</u>	<u>2.219.184</u>
11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
12 Eventualposter		
13 Nærtstående parter		

Noter

	1/1 - 31/12 2017	31/5 - 31/12 2016
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.903.487	1.004.079
Andre omkostninger til social sikring	16.871	11.246
	1.920.358	1.015.325
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	54.879	24.771
Andre finansielle omkostninger	5.091	0
	59.970	24.771
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	218.746	-473.506
Årets regulering af udskudt skat	22.200	353.100
	240.946	-120.406
	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		
Overførsler	134.178	0
Kostpris 31. december	134.178	0
Årets afskrivninger	-4.473	0
Af- og nedskrivninger 31. december	-4.473	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december	129.705	0

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
5. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris 1. januar	1.475.000	0
Tilgang i årets løb	0	1.475.000
Kostpris 31. december	1.475.000	1.475.000
Af- og nedskrivninger 1. januar	-86.042	0
Årets afskrivninger	-147.500	-86.042
Af- og nedskrivninger 31. december	-233.542	-86.042
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1.241.458	1.388.958
6. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. januar	216.029	0
Tilgang i årets løb	252.915	216.029
Overførsler	-134.178	0
Kostpris 31. december	334.766	216.029
Regnskabsmæssig værdi 31. december	334.766	216.029

Igangværende udviklingsprojekter omfatter udvikling af nye versioner af SL-dækket. Omkostningerne sammensætter sig i al væsentlighed af interne omkostninger i form af lønninger.

Den regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2017 udgør 335 tkr. Udviklingen forventes færdig i løbet af 2018 og 2019, hvorefter markedsføring og salg kan påbegyndes.

De nye versioner af SL-dækket forventes at medføre betydelige konkurrencemæssige fordele og dermed en væsentlig stigning i aktivitetsniveau og resultat for selskabet for de kommende år.

Noter

	31/12 2017	31/12 2016
7. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	100.000	100.000
	100.000	100.000
8. Reserve for udviklingsomkostninger		
Reserve for udviklingsomkostninger 1. januar	168.503	0
Overført fra overført resultat	193.784	168.503
	362.287	168.503
9. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	-691.913	0
Årets overførte overskud eller underskud	846.438	-523.410
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-193.784	-168.503
	-39.259	-691.913
10. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	500.000	1.500.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	500.000	1.500.000
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	500.000	900.000
11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
12. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Ingen.		

Noter

12. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Romodan, CVR-nr. 44 68 38 14 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

13. Nærtstående parter

Transaktioner

Selskabet har i indeværende år haft transaktioner med nærtstående parter. Samhandel er foregået på markedsmæssige vilkår.

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernregnskabet for A/S Romodan, Lysholt Alle 4, 7430 Ikast.